פרטי הינה סבירה, והנמקה הנשענת על כך אינה נעוצה באפליה או בנתונים כלליים דוגמת השתייכותו לסוג מסוים של אסירים, אלא נעוצה היא בנתונים ספציפיים של אסיר זה.

10. משאין תכלית לבקשה להכנסת מטפל פרטי לפגישה עם המשיב, הרי שהחלטה שלא להיעתר לה הינה סבירה.

מכל האמור, העתירה נדחית.

ניתן היום, כ"ח ניסן תשע"ד, 28 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.